M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 612
StandNr: 78 22. März 2018  11:38
Greuter, Sandro #613 SUI SUI − Switzerland
1234
5
6
7 8
9
101112
13
14
15
16
17
18
19
20
2122 2324
2526
2728
293031
32
3334 3536
37
38
3940
41
42434445
464748
49
505152
53
54
55
5657
58
59
60
Ergebnis: 613.5 (589)
Serien: 102.0 101.8 101.2 102.4 103.1 103.0
Zähler: 49 11 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 35
weiteste: 409 (27), 359 (28), 358 (21)
beste Teiler 17.6 (33.)  23.0 (56.)  47.2 (54.)
Trefferlage 0.22 mm rechts,  0.05 mm hoch
Streuwert 1.44,  horizontal: 1.49,  vertikal: 1.40
1234
5
6
7 8
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.1   10.3 *   10.5 *   10.1
   9.7   10.5 *    9.8   10.7 *   10.0
beste Teiler 51.6 (9.)  114.2 (4.)  115.2 (7.)
Trefferlage 0.75 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.28
1112
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.8   10.1   10.3 *   10.1   10.5 *
  10.0   10.4 *   10.5 *    9.9   10.2 *
beste Teiler 117.8 (15.)  120.4 (18.)  136.2 (17.)
Trefferlage 0.25 mm links,  0.82 mm hoch
Streuwert 1.38,  horizontal: 1.32,  vertikal: 1.45
2122 2324
2526
2728
2930
Serie 3:
   9.5    9.7   10.8 *   10.7 *   10.4 *
  10.4 *    9.3    9.5   10.4 *   10.5 *
beste Teiler 48.5 (23.)  70.1 (24.)  102.5 (30.)
Trefferlage 0.36 mm links,  0.68 mm tief
Streuwert 1.72,  horizontal: 2.13,  vertikal: 1.18
31
32
3334 3536
37
38
3940
Serie 4:
  10.3 *   10.0   10.9 *   10.6 *    9.6
  10.4 *   10.3 *   10.4 *    9.8   10.1
beste Teiler 17.6 (33.)  78.3 (34.)  141.2 (36.)
Trefferlage 0.69 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert 1.39,  horizontal: 1.50,  vertikal: 1.27
41
42434445
464748
49
50
Serie 5:
  10.2 *   10.5 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *
  10.1   10.3 *   10.5 *   10.0   10.0
beste Teiler 73.1 (43.)  89.6 (45.)  101.7 (42.)
Trefferlage 0.10 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert 1.27,  horizontal: 1.26,  vertikal: 1.28
5152
53
54
55
5657
58
59
60
Serie 6:
  10.1   10.6 *   10.1   10.8 *   10.1
  10.9 *   10.3 *   10.2 *   10.2 *    9.7
beste Teiler 23.0 (56.)  47.2 (54.)  82.5 (52.)
Trefferlage 0.39 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert 1.36,  horizontal: 0.90,  vertikal: 1.70
ID: CDB10C9C − Seite: 1gedruckt am:  22. März 2018 11:45
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 612
StandNr: 78 22. März 2018  11:38
Greuter, Sandro #613 SUI SUI − Switzerland
Unterschrift des Schützen
ID: CDB10C9C − Seite: 2gedruckt am:  22. März 2018 11:45